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G Cto ReglonaI_Open Ma_ster Verano 2_025, de Canarias
Y — XV Memorial Conchita Fdez de Misa
Arona, 6 - 8/6/2025, Piscina 50m., Electrénico
3 - 2&jornada, 22 sesion 07/06/2025

Prueba 13 Masc., 100m Libre 20 afios y mayores
07/06/2025 Resultados
Clasificacién AN Tiempo RT
20+
1. MARTEL MARTEL, Aimar 03  Jescagua 57.22 19,00 +0,80
2. RAMIREZ MORALES, Sergio C. 03 C.Telde 57.62 16,00 +0,91
3. CABRERA WINTER, Alvaro 01 C.Telde 59.17 14,00 +0,93
4. PALACIOS HORMIGA, Aday 04  Jerez 1:02.17 - 40,89
5. GARCIA FALCON, Alvaro 01 Salinas 1:17.30 13,00 +3,73
Baja MERINO MONTES DE OCA, Alvaro 01 A.D.S.C. -
Baja CARRO BONILLA, Cristobal 04 AD.S.C. -
25+
1. GONZALEZ BERNALDEZ, Manuel 00  Jescagua 1:05.68 19,00 +0,80
2. ROMERO PEREA, Ernesto 96 Nonadamos 1:09.87 16,00 +0,91
3. HERNANDEZ GONZALEZ, Raul 00 Playuki 1:22.71 14,00 +0,84
NP LOPEZ GARCIA, Andreas 98 Salinas -
Baja RIPPA, Francisco 00 A.D.S.C -
30+
1. RAMIREZ O SHANAHAM, Leopoldo 91  Metropole 55.82 19,00 +0,77
2. FRIAS RICO, Manuel 93  Vulcania 56.69 16,00 +0,90
3. BETANCOR CALLERO, Carlos 95  Metropole 1:00.01 14,00 +0,98
4. NAVAS OJEDA, Angel Luis 93  Metropole 1:05.33 13,00 +0,74
5. DELGADO MELIAN, Carlos Javier 95  Cristianos 1:05.38 12,00 +0,82
35+
1. ALONSO ALADRO, Juan 86  Tf Master 57.69 19,00 +0,79
2. HERNANDEZ HERNANDEZ, Pablo 89  Tf Master 1:02.18 16,00 +0,81
3. IGLESIAS NAVARRETE, Javier 90 Nonadamos 1:02.28 14,00 +0,84
4. PADILLA CARRENO, Pedro Pablo 86 Vulcania 1:06.30 13,00 +1,02
5. HERNANDEZ PADILLA, Adrian Jesus 89  Martianez 1:08.19 12,00 +0,98
6. CHISVERT MATEU, Isidro 90 Vulcania 1:12.05 11,00 +1,06
7. MEDINA LORENZO, Saul 89 Carucagua 1:27.07 10,00 +1,20
Baja TORRES DE MIGUEL, David 86 Teimar -
40+
1. FILIP WEYTJENS, Anthony Jean 84  Cristianos 1:08.99 19,00 +1,60
2. BALLI AL SOUFI ESPINOSA, Rasul 82  Cristianos 1:18.69 16,00 +0,87
45+
1. ROJO ORTEGA, Daniel 80 C.N.L.P. 59.80 19,00 +0,90
2. DIAZ HERNANDEZ, Vicente Alexis 79 AD.S.C 1:03.16 16,00 +0,87
3. RODRIGUEZ SANTANA, David Carmelo78  Aguacan 1:04.56 14,00 +0,86
4. CABRERA PESTANA, Alejandro 80 C.N.L.P. 1:05.14 13,00 +0,92
5. PEREZ FERNANDEZ, Juan Jose Maria 79  Teimar 1:11.06 12,00 +0,90
6. SUAREZ CRUZ, Gustavo 76  Tf Master 1:14.30 11,00 +0,91
Baja BENCOMO GONZALEZ, Carlos Agustin76  Océano -
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ARANDA GALLEGO, Jose Juan 75
MARTINEZ IBORT, David 71
TERAN GUTIERREZ, Pablo 74
GARCIA CABRERA, Miguel Angel 73
REVIVO, Leor 72
GARCIA DIAZ, Cayetano 71

MONTENEGRO OSTOICH, Osvaldo Rai73n
LOARCES FUENTES, Francisco Manue€72

AMOZA IRIGOYEN, Andres 67
PASCUAL ALAYON, Pedro Jose 68
PEREZ MORENO, Fernando 66
RIVERA VINA, Francisco Manuel 66
MONTESDEOCA TOLEDO, Jose Javier 70
VILA DEL CASTILLO, Juan 68

HENDRIKUS VREEKAMP, Remko 67

NURNEZ NODA, Bernardo 65
GONZALEZ ARMAS, Juan Carlos 63
SALAS SABINA, Juan Manuel 63
VACCARI, Pierluigi 64
JIMENEZ CARRENO, Carmelo 65
TORRES MARZO, Jose Luis 57

Vulcania
C.N.L.P.
Teimar
Teneteide
Cristianos
Nonadamos
Vulcania
Nonadamos

Vulcania
Tf Master
Tf Master
Jescagua
Carucagua
Teimar
Playuki

Tf Master
Tf Master
Tf Master
Metropole
C.N.L.P.

Tf Master

CASTRILLON GARCIA-DELGADO, Josed9uis Tf Master

TAPIA REYES, Alvaro 46

Tf Master

57.86
1:06.29
1:08.39
1:10.30
1:17.29
1:27.45
1:35.16

1:13.65
1:14.86
1:16.58
1:17.55
1:28.80
1:38.22

1:03.01
1:12.35
1:14.54
1:16.84
1:19.43

1:12.51

1:30.56
1:45.16

19,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00
10,00

19,00
16,00
14,00
13,00
12,00
11,00

19,00
16,00
14,00
13,00
12,00

19,00

19,00
16,00

+0,87RR MASTE
+0,92
+0,90
+1,24
+1,00
+1,08
+5,92

+1,06
+0,89
+0,89
+0,80
+1,13
+1,18

+1,00
+1,22
+1,03
+1,10
+0,89

+8,79

+1,11
+1,24
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